（様式第１号）
令和　　年　　月　　日
　茨城県政策企画部県北振興局長　殿
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （代表者名）
茨城県北ロングトレイルロゴデザイン使用許可申請書
　茨城県北ロングトレイルロゴデザイン運用管理規程第４条第１項の規定に基づき、必要書類を添えて使用許可を申請します。
１　申請者情報
	名称
	（担当者名：　　　　　　　　）

	住所
	（〒　　　－　　　　）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

２　対象物　※対象物を複数申請する場合は、下記情報を記載した別紙も可とする。
	対象物（商品）名

	ロゴデザイン
使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日（最長３年※）
※「最長３年」とは、２年経過して最初の３月31日を指す。

	1か月あたりの
販売（生産）計画

	価格（税込）

	ロゴデザインを
使用したい理由

　　【添付書類】
　　○ロゴデザインの貼付箇所がわかるもの（商品の外観やロゴデザイン貼付箇所の写真等）